ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «14» октября 2021 года

 № 968
г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 22.11.2013 № 1435 «Об установлении цен на платные услуги»

В соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012
№ 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в подпункт 1.1 пункта 1 постановления Администрации города Твери от 22.11.2013 № 1435 «Об установлении цен на платные услуги» изменение, изложив его в следующей редакции:

«1.1. в МОУ СОШ № 50:

- рабочая программа «Коммуникативный английский для учащихся 2-4 классов» в размере 210 (двести десять) рублей за 45 минут оказания услуги на одного потребителя;

- рабочая программа «Подготовка дошкольников к школе с учетом формирования компонентов учебной деятельности» в размере 110 (сто десять) рублей за 35 минут оказания услуги на одного потребителя;

-  рабочая программа «За страницами учебника русского языка» в размере 210 (двести десять) рублей за 45 минут оказания услуги на одного потребителя;

- рабочая программа «Занимательная математика для учащихся начальной школы» в размере 210 (двести десять) рублей за 45 минут оказания услуги на одного потребителя;

- рабочая программа «Занимательная грамматика для учащихся начальной школы» в размере 210 (двести десять) рублей за 45 минут оказания услуги на одного потребителя;

- рабочая программа «Решение нестандартных задач в курсе математики основной школы» в размере 210 (двести десять) рублей за 45 минут оказания услуги на одного потребителя;
- рабочая программа «Стань грамотным» в размере 210 (двести десять) рублей за 45 минут оказания услуги на одного потребителя;
- рабочая программа «Математика-методы решений» в размере 210 (двести десять) рублей за 45 минут оказания услуги на одного потребителя;

- рабочая программа дополнительного образования студии натурного и композиционного рисования  «Кораблик» в размере 210 (двести десять) рублей за 45 минут оказания услуги на одного потребителя;
- рабочая программа дополнительного образования детей «Театральная студия» в размере 210 (двести десять) рублей за 45 минут оказания услуги на одного потребителя;
- рабочая программа дополнительного образования «ИЗОстудия «Радуга» в размере 210 (двести десять) рублей за 45 минут оказания услуги на одного потребителя;

- рабочая программа «Музицирование» в размере 210 (двести десять) рублей за 45 минут оказания услуги на одного потребителя;

- рабочая программа «Скорочтение» в размере 210 (двести десять) рублей за 45 минут оказания услуги на одного потребителя;
- дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа технической направленности «Увлекательный мир информатики» в размере 210 (двести десять) рублей за 45 минут оказания услуги на одного потребителя.».
       2. Управлению образования Администрации города  Твери осуществить контроль за размещением настоящего постановления на официальном сайте образовательной организации.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы социальной сферы.

            Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 25.10.2021.
Глава города Твери

                                   А.В. Огоньков